Forhandlingar Helsingborgs tingsritt, listan skapades 2024-06-13

24-jun
24-jun
24-jun
24-jun
24-jun
24-jun
24-jun
24-jun
24-jun
25-jun
25-jun
25-jun
25-jun
26-jun
26-jun
26-jun
26-jun
26-jun
26-jun
26-jun
26-jun
26-jun
26-jun
26-jun
26-jun
26-jun
27-jun
27-jun

Forhandlingstid
09:00 - 09:15
09:00 - 10:30
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
09:15 - 09:30
09:30 - 09:45
09:45 - 10:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
13:00 - 14:30
09:00 - 09:10
09:00 - 09:30
09:00 - 10:30
09:00 - 16:00
09:30 - 10:00
09:30 - 10:15
10:00 - 10:30
10:15 - 11:00
10:30 - 11:00
11:00 - 11:30
11:00 - 11:30
11:30 - 12:00
13:00 - 13:30
09:00 - 16:00
14:30 - 16:00

Typ av forhandling

Edgangssmtr
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Edgangssmtr
Edgangssmtr
Edgangssmtr
Sammantrade
Sammantrade
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Muntlig forberedelse

Konkursforhandling
Huvudférhandling

Muntlig férberedelse

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Muntlig férberedelse

Listan ar preliminar. Forhandlingar kan stéllas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

Malnummer
K 1252-24
B 3227-24
B 3052-24
B 2434-24
K 2748-24
K 376-24
K 1279-24
K 1612-24
K 2342-24
B 3250-23
B 348-24
B 2434-24
T 2122-24
K 3518-24
B 3793-24
T 2670-24
B 348-24
B 4285-24
B 3369-24
B 4306-24
B 4307-24
B 4305-24
B 1754-24
B 4473-24
B 3354-24
B 4043-24
B 348-24
T 3579-24

konkurs

ringa narkotikabrott m.m.
narkotikabrott m.m.

grov narkotikasmuggling m.m.
konkurs

Konkurs

konkurs

Konkurs

ansokan om bevakningsforfarande (K 4241-23)
forsok till mord m.m.

mord

grov narkotikasmuggling m.m.
aktenskapsskillnad med fragor om vardnad, boende och/umgange
ansOkan om konkurs

stold

vardnad

mord

brott mot knivlagen m.m.
narkotikabrott

rattfylleri m.m.

rattfylleri m.m.

ringa stold

grovt brott mot knivlagen m.m.

ringa narkotikabrott

ringa narkotikabrott

rattfylleri m.m.

mord

vardnad, boende och/eller umgange



